
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/305/2023 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Krzęcin 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 2464ze zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Krzęcin postanawia się organizować gminne 

autobusowe przewozy pasażerskie jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. 1. Określa się gminną autobusową sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie 

przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Krzęcin, w okresie od dnia 02.01.2024 r. 

do dnia 31.12.2024 r. Sieć komunikacyjna składać się będzie z linii komunikacyjnej: Krzęcin – Mielęcin – 

Przybysław – Mielęcin – Krzęcin – Chłopowo – Krzęcin. 

2. Kursy na linii komunikacyjnej określonej w ust. 1 odbywać się będą pięć razy w tygodniu, od 

poniedziałku do piątku oprócz dni ustawowo wolnych od nauki w szkołach. 

3. Warunkiem uruchomienia linii komunikacyjnej określonej w ust. 1 jest pozytywne rozpatrzenie przez 

Wojewodę Zachodniopomorskiego wniosku w sprawie dopłaty do funkcjonowania sieci komunikacyjnej 

z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) upoważnia się Wójta Gminy Krzęcin do zawarcia umowy o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 tej ustawy oraz 

do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa w art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 2464 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Ciesiołkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7117


		2023-12-27T12:31:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




